
REPUBLTKA E sHerptnrst
rii srrrr,r,I I MINISTRAvE

riisnrr,r,I KoMBETAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.33, date27.07.2022

PTR
MrRATrr\4rN E r-iEJES Sii r\piiRTrMrT piiR OBJEKTTN:

"OBJEKT ME FUNKSION HOTEL DHE FUNKSIONE TB TJERA REKREATTVE

"HOUSE OF PINE I{OSPITALITY PAVILION". ME VENDI\DODHJE Nii BASHKINiI

Ne mbeshtetje td neneve 7, shkronja "9", 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014
"PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave
Nr. 408, date 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si

dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e p€rb€rjes

se Keshillit Kombetar te Territorit", i ndr5rshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerinE

"GJ GROUP" shpk, K€shilli Kombetar i Territorit,

VEITIDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Objekt me funksion hotel dhe

funksione te tjera rekreative "House of Pine Hospitality Pavilion", me vendndodhje ne

Bashkine Korge, me subjekt zhvillues shoq€rin€ "GJ GROUP" shpk

Harta e Planvendosjes s€ Stnrkhrave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante bashkelidhet si

pjese perberese te ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kdrkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastruktur€ per llogari te Bashkise Korge.

4. Ngarkohet'Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendimi.
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